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Turnierprotokoll

Turnier: Landesliga Bayern StidWest

Veranstalter: BMV

Datum: 10.06.2018 Ort: Garmisch-Partenkirchen

System(e): MOS Turnierleiter: Tafel, Julian (1.BGC Ga.-Pa.)
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: Zwirlein, Rainer (MGC Murnau)

Schiedsrichter: Wendt, Klaus (MGC Kempten)

Schiedsrichter: Spanner, Ernst (BGC lllertissen)

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechslungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse

Besonderheiten, Beschiadigungen oder Fehler an den Bahnen
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Ausnahmen fiir Spieler/Innen

Aushahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

s /) Bestatigung aller Oberschiedsrichter
Oberschiedsrichter: 6 W T/f_.:,': " %ﬁ/

Datum: 10.Juni 2018

Stand: 03/2015
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Bayerischer Bahnengolf Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier Ligenleiter
Saison 2018 Ruzicka, Holger
Landesliga H.Ruzi@t-online.de
SudWest

ausrichtender Verein:
Sportanlage:
Spielsystem:

Turnierdatum:

osS:

TL:

besondere Vorkommnisse:

Auswechselungen:

1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V.
Garmisch-P. Ganslanderweg
MOS (Eternit)

10.06.2018 Tur.Nr.: 3 (3)

Schiedsgericht

Zwirlein, Rainer (MGC Murnau)
Wendt, Klaus (MSG Kempten)
Spanner, Ernst (BGC lllertissen)

Tafel, Julian (1. BGC Garmisch-Partenkirchen)

Regenunterbrechung 13:10 Uhr bis 13:50 Uhr

Turnierabbruch von Gustav Hartfuhs (BGC lllertissen) nach Runde 2
aus gesundheitlichen Grinden

Keine
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Lfd | Pal3-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt | Schnitt
1 | 48281 [Ottinger, Stefan MURN SM | 26 29 25 24 104 26,00
2 | 36353 |Stranka, Stephan G-PART H 27 30 26 26 109 27,25
3 28604 |Tafel, Manfred G-PART | SM I 24 29 30 27 110 27,50
4 37390 [Zwirlein, Rainer MURN SM | 29 27 28 28 112 28,00
5 18421 |B6hm, Ernst MURN SM I 31 30 26 27 114 28,50
6 29722 |Sturm, Werner MURN SM Il 32 33 26 25 116 29,00
7 | 37666 |Spennesberger,Christian] MURN H 29 28 31 29 117 29,25
8 37668 [Neumann, Michael MURN H 30 27 33 28 118 29,50
9 38199 [Tafel, Daniel G-PART JM 33 27 30 28 118 29,50
10 6767 |Pribuss, Walter ILLER SM I 25 26 37 30 118 29,50
11 | 37814 |Sturm, Tobias MURN JM 30 32 30 28 120 30,00
12 | 45833 |[Zipfel, Gerhard ILLER SM I 30 31 33 27 121 30,25
13 | 66313 |[Wagener, Volker MURN SM | 34 31 30 28 123 30,75
14 | 67078 |Kronschnabel, Theo ILLER SM | 34 33 31 28 126 31,50
15 | 66056 |Sehm, Alexander KEMPT H 30 38 27 32 127 31,75
16 | 45237 |Tafel, Susanne G-PART | SW I 28 31 35 33 127 31,75
17 | 67185 |Breitfeld, Johannes KEMPT H 35 29 31 33 128 32,00
18 | 37667 |Neumann, Christian MURN H 29 33 27 40 129 32,25
19 | 35587 |Bader, Elfriede MURN SW I 33 31 37 31 132 33,00
20 | 66223 |Garbe, Michael KEMPT SM | 42 29 32 30 133 33,25
21 | 66053 |Schwarzenberger, Nils MURN JM 29 32 37 36 134 33,50
22 | 38605 |Wendt, Klaus KEMPT SM | 37 34 35 31 137 34,25
23 | 63738 |Hartmann, Christian KEMPT H 33 33 38 34 138 34,50
24 | 37610 |Niedl, Roland ILLER SM | 35 32 37 35 139 34,75
25 | 33471 |Marterer, Heinz G-PART | SMII 39 35 32 35 141 35,25
26 | 65913 |Ruzicka, Holger ILLER SM | 38 37 34 35 144 36,00
27 | 36868 |Kostack, Mario KEMPT | SMII 39 32 37 37 145 36,25
28 | 66198 |Laurenz, Horst KEMPT | SMII 43 37 34 32 146 36,50
29 | 36672 |Schlai, Thomas ILLER H 38 35 32 42 147 36,75
30 | 34546 |Spanner, Ernst ILLER SM I 35 44 33 37 149 37,25
31 | 66227 |Gotthard, Wolfgang G-PART | SMII 39 43 37 34 153 38,25
32 | 67182 [Schocher, Rudolf DIESEN | SM I 40 42 43 36 161 40,25
33 | 67227 |[Dobberstein, Derrick ILLER Schm 49 39 38 42 168 42,00
34 | 67189 [Schmid, Manfred MGF KEMP| SM | 61 41 33 34 169 42,25
35 | 67186 |Horburger, Benedikt KEMPT | Schm 46 47 47 37 177 44,25
36 | 66014 [Wendt, Elfi ILLER SW | 46 43 46 42 177 44,25
37 | 67190 |Zackel, Sibylle MGF KEMP| SW | 60 49 49 46 204 51,00
38 | 67181 [Faulhaber, Christine DIESEN | SM I 49 49 58 51 207 51,75
39 | 67183 [Antholz, Robin KEMPT | Schm 53 55 60 54 222 55,50
- 4021 |Hartfuhs, Gustav ILLER SM I 42 37 - - - -
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Landesliga SudWest Turnier: 3 (3) 4-er Mannschaften
Garmisch-P. Ganslanden MOS (Eternit) 10.06.2018
Punkte
MGC Murnau Il 10 : O
Paf-Nr. Kateg. R1 R2 R3 R4
Sturm, Werner 29722 | SMII 32 33 26 25 116
Bader, Elfriede 35587 | SW I 33 31 37 31 132
Schwarzenberger, Nils 66053 JM 29 32 37 36 134
Zwirlein, Rainer 37390 SM | 29 27 28 28 112
Neumann, Michael 37668 | SM I 30 27 33 28 118
Ottinger, Stefan 48281 SM | 26 29 25 24 104
114 114 112 105
228 340 445
27,81
1. BGC Garmisch-Partenkirchen 8:2
Paf-Nr. Kateg. R1 R2 R3 R4
Stranka, Stephan 36353 H 27 30 26 26 109
Tafel, Manfred 28604 SM | 24 29 30 27 110
Marterer, Heinz 33471 | SMI 39 35 32 35 141
Tafel, Susanne 45237 | SW I 28 31 35 33 127
Gotthard, Wolfgang 66227 | SM I 39 43 37 34 153
Tafel, Daniel 38199 JM 33 27 30 28 118
112 117 118 114
229 347 461
28,81
MGC Murnau llI 6:4
PaR-Nr. Kateg. R1 R2 R3 R4
Wagener, Volker 66313 SM | 34 31 30 28 123
Spennesberger, Christian 37666 H 29 28 31 29 117
Sturm, Tobias 37814 H 30 32 30 28 120
Neumann, Christian 37667 H 29 33 27 40 129
B6hm, Ernst 18421 SM I 31 30 26 27 114
119 121 113 112
240 353
465
29,06
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BGC lllertissen i

Paf-Nr. Kateg. R1 R2 R3 R4
Hartfuhs, Gustav 4021 SMII 42 37 - - -
Pribuss, Walter 6767 SMII 25 26 37 30 118
Dobberstein, Derrick 67227 | Schm| 49 39 38 42 168
Zipfel, Gerhard 45833 | SM I 30 31 33 27 121
Kronschnabl, Theo 67078 SM | 34 33 31 28 126
131 127 139 127
258 397
524
32,75
MSG Kempten Il
Paf-Nr. Kateg. R1 R2 R3 R4
Breitfeld, Johannes 67185 H 35 29 31 33 128
Hartmann, Christian 63738 H 33 33 38 34 138
Kostack, Mario 36868 [ SMII 39 32 37 37 145
Sehm, Alexander 66056 H 30 38 27 32 127
137 132 133 136
269 402
538
33,63
BGC lllertissen Il
PaR-Nr. Kateg. R1 R2 R3 R4
Wendt, Elfi 66014 SW | 46 43 46 42 177
Schlai, Thomas 36672 H 38 35 32 42 147
Niedl, Roland 37610 SM | 35 32 37 35 139
Spanner, Ernst 34546 [ SM I 35 44 33 37 149
Ruzicka, Holger 65913 [ SM I 38 37 34 35 144
146 147 136 149
293 429
578
36,13
. SG Dief3en - Steinbruch
PaR-Nr. Kateg. R1 R2 R3 R4
Faulhaber, Christine 67181 | SW I 49 49 58 51 207
Schocher, Rudolf 67182 | SMII 40 42 43 36 161
Zackel, Sibylle 67190 | SW I 60 49 49 46 204
Schmid, Manfred 67189 SM | 61 41 33 34 169
210 181 173 167
391 564
731

45,69

: 10
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Senioren-Mannschaften

Landesliga SudWest Turnier: 3 (3)
Garmisch-P. Ganslanderwe MOS (Eternit) 10.06.2018
1 MSG Kempten SM
Paf-Nr. Kateg. R1 R2 R3 R4
Laurenz,Horst 66198 | SM I 43 37 34 32 146
Garbe,Michael 66553 | SM | 42 29 32 30 133
Wendt, Klaus 38605 | SM | 37 34 35 31 137
122 100 101 93 416
232 333 34,67
SM
Paf-Nr. Kateg. R1 R2 R3 R4
0
0
0
0
0
o [ o | o 0 0
SM
PaR-Nr. Kateg. R1 R2 R3 R4
0
0
0
0
0
o [ o | o 0 0

Punkte
10 : O
8:2
6:4



Landesliga SudWest Turnier: 3 (3) Schuler-Mannschaften

Garmisch-P. Ganslanderwe( MOS (Eternit) 10.06.2018
Punkte
MSG Kempten SchM 10 : O
Paf-Nr. Kateg. R1 R2 R3 R4
Horburger, Benedikt 67186 |SCHM| 46 47 47 37 177
Antholz, Robin 67183 [SCHM| 53 55 60 54 222
Kitzeder, Lukas 67184 |SCHM| 46 36 44 a7 173
0
0
| 145 | 138 | 151 | 138 572
47,67
SchM 8:2
Paf-Nr. Kateg. R1 R2 R3 R4
0
0
0
0
0
[ o [ o | o | o 0
SchM 64
PaR-Nr. Kateg. R1 R2 R3 R4
0
0
0
0
0
| o | o | o | o 0




Landesliga

4er-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag
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MGC Murnau Il

1.BGC Garmisch-Partenk.

MGC Murnau Il

MSG Kempten Il

BGC lllertissen Il

BGC lllertissen Il

SG Diel3en - Steinbruch

Tabelle des Spieltag

O O A W N P

MGC Murnau Il

1.BGC Garmisch-Partenk.

MGC Murnau Il

BGC lllertissen Il

MSG Kempten Il

BGC lllertissen Il

SG Diel3en - Steinbruch

Tabelle nach Spieltag
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MGC Murnau Il

1.BGC Garmisch-Partenk.

MGC Murnau Il

MSG Kempten Il

BGC lllertissen Il

BGC lllertissen Il

SG Diel3en - Steinbruch

SudWest

3
Schlag
806 20
932 12
956 12
933 10
992 6
1123 0
453

3
445 10
461 8
465 6
524 4
538 2
578 0
731

3
1251 30
1393 20
1421 18
1471 12
1446 10
1701 0
1204

Punkte

10
14
20
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10
12
18
22
30

Schnitt
28,79
33,29
34,14
33,32
35,43
40,11
37,75

27,81
28,81
29,06
32,75
33,63
36,13
45,69

28,43
31,66
32,30
33,43
32,86
38,66
43,00

Rd.
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11
11
11
11
11
11



Landesliga SudWest

Senioren-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag 3
Schlag Punkte

1 MSG Kempten 372 10:0
2 0:0
3 0:0
4 0:0
5 0:0
6 0:0
Tabelle des Spieltag 3

1 MSG Kempten 416 10:0
2 0:0
3 6:4
4 4 :6
5 2:8
6 0:10
Tabelle nach Spieltag 3

1 MSG Kempten 788 20:0
2 0:0
3 0:0
4 0:0
5 0:0
6 0:0

Schnitt

31,00

34,67

32,83

Rd.
4

4

8



Landesliga SudWest

Schuler-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag 3
Schlag Punkte Schnitt  Rd.
1 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
5 0 0
6 0 0
Tabelle des Spieltag 3
1 MSG Kempten 572 10 0 4767 4
2 0 0
3 6 4
4 4 6
5 2 8
6 0 10
Tabelle nach Spieltag 3
1 MSG Kempten 572 10 0 4767 4
2 0 0
3 0 0
4 0 0
5 0 0
6 0 0



